

توانگر نماینده مجلس شورای اسلامی:

طرح فعلی صیانت در تعارض اصول متعدد قانون اساسی است



نسخه ۵دی ضمن تأکید بر ضرورت حکمرانی و قانون گذاری گفته است طرح فعلی در تعارض با دستور رهبر انقلاب در تشکیل شورای عالی فضای مجازی و مخالف اصول متعدد قانون اساسی است و قابلیت اجرا و تصویب در مجلس را ندارد.

اول دی ماه مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در نامه ای به رئیس کمیسیون ویژه بررسی طرح صیانت از فضای مجازی ضمن بر شمردن اشکالات عدیده متن طرح خواستار تخصیص زمان بیشتر برای اصلاح آن شد. بعد از آن در ۷دی ماه،اعضای کمیسیون مشترک حمایت از حقوق کاربران طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی را برای اعمال پیشنهادات کارشناسی و بررسی بیشتر به مرکز پژوهش‌های مجلس بازگرداند.

اخیرا هم سیدنظام موسوی سخنگوی هیات ریسه مجلس گفته بود که طرح حمایت از کاربران فضای مجازی منتهی به اسم صیانت مطرح شد، در کمیسیون است و جلو می رود. دقیقاً نمی دانه نهایی شدن آن چه زمانی است، منتهی آن چیزی که اطلاع دارم این است که بعد از مذاکرات مفصلی که در کمیسیون صورت گرفت دوستان در دولت، وزارت ارتباطات و دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی، نکاتی داشتند و مسائل داشتند که توافق شد، نکات آن دوستان هم لحاظ شود.

نوری عضو کمیسیون طرح صیانت:

به طر حی که منافع ملت در آن نباشد، رأی نمی‌دهیم



سرویس سیاسی -عضو کمیسیون

طرح صیانت، گفت: تا جایی که من جریان هشتم تعدادی از نمایندگان پیشنهاداتی بسیاری جایگزینی دارند و اینطور نیست که کار گروه یا هیات ریسه به جای کمیسیون تصمیم بگیرند و طرح یا پیشنهادی را بیاورند و بگویند باید این را در دستور قرار دهیم؛ بقیه اعضا هم در صورتی که کلیات طرح صیانت از دستور خارج شود، می توانند پیشنهادت جایگزین را مطرح کنند.

غلامرضا نوری قزلبچه عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت از فضای مجازی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در خصوص آخرین وضعیت طرح مذکور گفت: طرح صیانت براساس اصل ۸۵ چند ماه قبل به کمیسیون طرح صیانت ارجاع شد و مدتی مورد بررسی در جلسات کمیسیون قرار گرفت. حدود دو ماه قبل و قبل از اینکه کلیات آن به رأی گذاشته شود، این طرح از سوی کمیسیون به مرکز پژوهش‌های مجلس ارجاع شد تا نظرات طرفین مختلف را نسبت به آن دریافت کرده و به کمیسیون گزارش بدهند. مرکز پژوهش‌ها در اینجا یک گزارش ارائه کرند که از اشکالات و ایرادات اساسی در طرح حکایت داشت و پیشنهاد داده بودند که ۲۰ روز دیگر به هم آن‌ها زمان داده شود.

وی ادامه داد: در جلسه ای که کمیسیون داشت و این گزارش مورد بررسی قرار گرفت مجددا ۲۰ روز دیگر به مرکز پژوهش‌ها وقت داده شدد تا گزارش بدهند. مجددا بعد از ۲۰ و چند روز باز دیگر مرکز گزارش داد که تقریبا همان ایراد و اشکالات باز تأکید شده بود که وجود دارد و با این چارچوبی که داده شده قابل رفع نیستند. در اینجا مرکز پژوهش‌ها همزمان با این گزارش یک پیشنهاد ۸ماده‌ای هم مطرح کرد که می‌شود این را جایگزین کرد و بدون آن ایراد و اشکالات، اهداف این طرح را پیگیری کرد.

نوری در ادامه بیان کرد:بعد از آن نامه، دیگر کمیسیون جلسه رسمی نداشت و آنچه که در دستور کمیسیون بود و در هفته جاری قرار بود مطرح باشد ، به علت شیوع سویه اومیکرون کرونا جلسه لغو شد.

قرار است براساس آنچه که اعلام شده گزارش مرکز پژوهش‌ها در دو جلسه بررسی شود و در کنار جواب مکتوبی که به اعضا دادند در دو جلسه به صورت شفاهی هم گزارش ارائه کنند. بنابراین اگر آن‌شاه‌الله در آینده جلسات کمیسیون‌ها دایر باشد علی‌القاعده دو جلسه آینده به این گزارش کارگروه اختصاص پیدا کند.

وی افزود: پس از آن هم طبق تقویم زمانی که برای بودجه اعلام شده، وارد بودجه خواهند شد و عملا بررسی این طرح و کلیات آن برای سال آینده خواهد ام.

عضو کمیسیون طرح صیانت در پاسخ به این سوال که «نشیده می شود مرکز پژوهش‌ها یک پیشنهاد ۲۲ماده‌ای مطرح کرده است آیا این مساله صحت دارد؟»، گفت: من هم دیدم در جاهایی مطرح شده است که مرکز بحث پیشنهاد ۲۲ ماده‌ای ارائه کرده‌ است، ولی آنچه که مرکز به ما داده است یک پیشنهاد ۲۲ ماده‌ای است نه ۲۲ ماده‌ای و این موضوع از جانب آن‌ها تأیید نشده است. با این وجود بعد از اینکه این گزارشات در کمیسیون مطرح شد و اگر نظر اعضاء رد طرح اولیه صیانت و جایگزینی باشد؛ براساس آیین‌نامه این وقت است که نظر مرکز به عنوان یک پیشنهاد مطرح می‌شود که در آن شرایط، نمایندگان هم می‌توانند به صورت مشخصی یا جمعی پیشنهادات جایگزین بدهند. در این شرایط پیشنهادات از مرکز و همینطور از نمایندگان جمع آوری شده و از میان آن‌ها هر کدام که جامع‌تر باشد به رأی گذاشته می‌شود و هر کدام که رأی آورد در دستورکار و مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی خاطر نشان کرد: تا جایی که من در جریان هشتم تعدادی از نمایندگان پیشنهاداتی برای جایگزینی دارند و اینطور نیست که کارگروه یا هیات ریسه به جای کمیسیون تصمیم بگیرند و طرح یا پیشنهادی را بیاورند و بگویند باید این را در دستور قرار دهیم؛ بقیه اعضا هم می‌توانند پیشنهادت جایگزین را مطرح کنند بعد از آنکه کلیات طرح صیانت قرار شد که از دستور خارج شود.

نوری تأکید کرد: این روندی است که تاکنون طی شده و در جلسات پیش‌رو هم باید طی شود و من با دقت نظر و درایتی که از اکثریت اعضای کمیسیون مشترک سراغ دارم، مطمئن هستم به طرحی که منافع ملت در آن نباشد، رأی نخواهند داد بلکه طرحی را پیش خواهند برد که حاصل آن یک قانون جامع و نافع برای حال اجتماع باشد و هیچگونه دغدغه و نگرانی برای کاربران و فعالان در فضای مجازی نداشته باشد.

هدف هم همین است و اکثریت اعضای کمیسیون این را دنبال می‌کنند که اگر مشکلی وجود دارد آن را برطرف کنند نه اینکه دغدغه یا مشکلی را برای جامعه و مردم ایجاد کنند.

سیاسی

عارف، رئیس بنیاد امید ایرانیان مطرح کرد:

به واسطه کم کاری‌ها از مردم عذر خواهی کنید

▪ **رئیس بنیاد امید ایرانیان بر ضرورت آسیب شناسی ۴ دهه گذشته انقلاب اسلامی ایران تأکید کرد و بیان اینکه مسئولان نظام به واسطه ی برخی نارسایی‌ها و کم کاری‌ها از مردم نجیب ایران متواضعانه عذر خواهی کنند. هشدار داد که گام نهدان در بیراهه‌ی اختلاف، اصرار بر خطاهای گذشته و نشنیدن صدای مصلحان، راه خسران ملک و ملت، انقلاب و نظام جمهوری اسلامی و فرصت دادن به دشمنان و بدخواهان است.**



بـر هـمگـان، بـالاخص نهادهای مختلف حاکمیت، فرض است که ظرفیت های منتشر ایرانی، اسلامی در زمینه های، فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، و برای تقویت وحدت ملی و غلبه بر مخاطرات احتمالی، بیش از پیش تجمیع کنیم.

همچنان‌که برخی انحرافات از این اصول، که از بدو شکل‌گیری بر نظام تحمیل شدند، در برخی تاکامی‌ها، کانستی‌ها، عقب‌ماندگی‌ها و توسعه‌نیافتگی‌ها نقش آفرینی کرده‌اند. برای گذار به وضعیت مطلوب و غلبه بر این مخاطرات، آسیب شناسی همه‌جانبه‌ای با محوریت منافع و مصالح ملی و با ترازی اصول انقلاب، بیش از هر زمانی لازم است.

در وهله‌ی نخست، پیشنهاد می‌کنم مسئولان نظام به واسطه‌ی برخی نارسایی‌ها و کم‌کاری‌ها از مردم نجیب ایران متواضعانه عذرخواهی کنند. اینجانب به سهم خود بخاطر برخی قصورهای احتمالی در زمان تصدی مسئولیت‌هایی که در ادوار مختلف داشتم ام از ملت بزرگوار ایران پوزش می‌خواهم. معتمد یکی از چالشهایی که حاکمیت با آن روبرو است، عدم صداقت و شفافیت با مردم است. در طول ۴ دهه گذشته، عدم صداقت با ملت ایران در مقاطعی آسیب‌های جدی به روند توسعه و پیشرفت ایران وارد کرده و باعث ایجاد هزینه‌هایی برای کشور و ملت شده است.

در دهه ی پنجم انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، ترمیم شکاف بین حاکمیت و ملت بویژه ارتقا اعتماد بین مردم و مسئولان که در چند دهه گذشته آسیب جدی دیده‌است بیش از هر زمان دیگر فوریت دارد. عبور از منطق اندک سالاری به روش و رویکرد

بروجردی فعال سیاسی اصلاح طلب:

مردم را در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها دخالت دهید

رویدادهای جاری کشور روشن‌کنیم ونسبت‌به‌رفع نیازهای مردم‌گامی برداریم.وی تأکید کرد:هنگامی که در بحث آزادی ورود می‌کنیم منظور آزادی بیان و آزادی عمل است و اینکه منافع کشور را با رعایت اینکه افراد بتوانند حرف‌شان را بزنند و نقدشان را بیان کنند دنبال کنند. این فعال سیاسی اصلاح طلب ادامه داد:جمهوری اسلامی حاصل این دو راه است یعنی زمانی می‌توانیم بگوییم ما جمهوری اسلامی را محقق کردیم که آزادی فراهم باشد استقلال کشور در کف تصمیم‌گیری‌های مدیران و مسئولان و برحسب نیاز جامعه مد نظر قرار گیرد که اگر این مهم اتفاق بیفتد دیگران نخواهند توانست بر ما مسلط شوند.وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی؛ واژه روشنی است یعنی جمهور و عامه مردم در تصمیم‌گیری‌ها و انتخاب‌های حاکمیت دخالت و حضور داشته باشند. در اظهارنظرها آزادی عمل داشته باشند و اکثریت هر چه گفتند همان باشد.

این فعال سیاسی اصلاح طلب خاطر نشان کرد: حال ما باید این ۱۳صل را که امام بر آن تأکید داشتند و هم مردم آن را پذیرفتند و شعارش را می‌داند ملاک ارزیابی قرار دهیم، باید مشاهده کنیم آیا جمهوری اسلامی توانسته است شعارهای اول انقلاب را پیگیری کند یا خیر؟ قاعدا تا امروز هم باید بر روی این اصل یعنی پیگیری داشته باشیم.وی ادامه داد: در حوزه استقلال عمل، درست است که تصمیم‌گیری در عرصه سیاست داخلی و خارجی را خودمان انجام می‌دهیم منتهی در حال حاضر جامعه به سستی می‌رود که حتی در این زمینه‌ها هم خیلی تصمیم‌گیر نیستیم و دیگران تعیین تکلیف می‌کنند.باضافه‌اینکه تصمیم‌گیری در عرصه اداره کشور باید بر حسب اولویت‌مسائل جامعه باشد و همه باید به دنبال منافع نظام باشند و این طور نباشد ما منافع نظام خودمان را در اختیار دیگری بگذاریم و بگوییم به این دلیل که ما تصمیم گرفته‌ایم این چنین باشیم! بلکه باید منافع نظام اصل باشد و تک تک مدیران تصمیم‌گیران و دست‌اندرکاران هم باید این اصل را مدنظر داشته باشند.این فعال سیاسی اصلاح طلب عنوان کرد:این بخش به اعتقاد من و وضعیتی که امروز جامعه پیدا کرده است و خودمان را که در منگه تحریم‌ها قرار داده‌ایم یک مقدار نادیده گرفتن منافع نظام است؛ آنجایی که منافع مسان اقتضا می‌کند باید رویه‌ای را در پیش بگیریم و توانستیم مطلقاً را به نقد بگذاریم و یک تادر مذاکراتی که با دیگران انجام می‌دهیم این



سرویس سیاسی – یک فعال سیاسی اصلاح طلب تأکید کرد:مردم باید در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها مشارکت داشته باشد و حاکمیت رای و نظر آنها را در همه مسائل مهم و کلان کشور دخالت دهد.

سرویس سیاسی – یک فعال سیاسی اصلاح طلب تأکید کرد:مردم باید در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها مشارکت داشته باشد و حاکمیت رای و نظر آنها را در همه مسائل مهم و کلان کشور دخالت دهد.
این فعال سیاسی اصلاح طلب خاطر نشان کرد: حال ما باید این ۱۳صل را که امام بر آن تأکید داشتند و هم مردم آن را پذیرفتند و شعارش را می‌داند ملاک ارزیابی قرار دهیم، باید مشاهده کنیم آیا جمهوری اسلامی توانسته است شعارهای اول انقلاب را پیگیری کند یا خیر؟ قاعدا تا امروز هم باید بر روی این اصل یعنی پیگیری داشته باشیم.وی ادامه داد: در حوزه استقلال عمل، درست است که تصمیم‌گیری در عرصه سیاست داخلی و خارجی را خودمان انجام می‌دهیم منتهی در حال حاضر جامعه به سستی می‌رود که حتی در این زمینه‌ها هم خیلی تصمیم‌گیر نیستیم و دیگران تعیین تکلیف می‌کنند.باضافه‌اینکه تصمیم‌گیری در عرصه اداره کشور باید بر حسب اولویت‌مسائل جامعه باشد و همه باید به دنبال منافع نظام باشند و این طور نباشد ما منافع نظام خودمان را در اختیار دیگری بگذاریم و بگوییم به این دلیل که ما تصمیم گرفته‌ایم این چنین باشیم! بلکه باید منافع نظام اصل باشد و تک تک مدیران تصمیم‌گیران و دست‌اندرکاران هم باید این اصل را مدنظر داشته باشند.این فعال سیاسی اصلاح طلب عنوان کرد:این بخش به اعتقاد من و وضعیتی که امروز جامعه پیدا کرده است و خودمان را که در منگه تحریم‌ها قرار داده‌ایم یک مقدار نادیده گرفتن منافع نظام است؛ آنجایی که منافع مسان اقتضا می‌کند باید رویه‌ای را در پیش بگیریم و توانستیم مطلقاً را به نقد بگذاریم و یا باروشنگری اذهان جامعه رانسبت به اتفاقات و

شنبه ۱۶ بهمن ۲۰۱۴۰۰، ۲ رجب ۱۴۴۳، ۵ فوریه ۲۰۲۲، شماره ۲۹۰۹، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

تجلیل کیهان

روزنامه کیهان نوشت:برخورد این روزهای باشگاه منچستر یونایتد به عنوان یک باشگاه شناخته‌شده در دنیای فوتبال با بازیکن ۲۰ ساله‌اش، بار دیکر لزوم توجه به مسائل اخلاقی را در فوتبال حرفه‌ای گوشزد کرد.چند روز قبل بود که باشگاه منچستر یونایتد، با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که میسون گرینوود تا اطلاع ثانوی اجازه شرکت در تمرینات این تیم حضور پیدا نخواهد کرد.این تصمیم باشگاه به دنبال متهم شدن گرینوود به ضرب و شتم و آزار جنسی یک زن جوان که خودش را نامزد گرینوود معرفی کرده، صورت گرفته است.

احیای جمهوریت نظام

محمود علیزاده طباطبایی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: ماهیت و شاکله احزاب ایجاد دولت در سایه است تا بتوانند قانونی قدرت را در اختیار بگیرند. احزاب اصلاح‌طلب در حال بازسازی خود و بررسی علت عدم تمایل مردم به حضور در پای صندوق‌های رای هستند. احزاب اصلاح‌طلب درصدد تشکیل دولت در سایه هستند. احزاب برنامه‌ریزی می‌کنند تا دولت را از دست گروهی که بر مسند کار هستند، بگیرند.آقای روحانی در روزهای اخیر با آقایان ناطق‌نوری، خاتمی، باهنر و لاریجانی جلساتی داشته است. سران اصلاحات می‌خواهند جمهوریت نظام را احیا کنند. اسحاق جهانگیری هم در جلسات روحانی با سران اصلاحات حضور دارد و هم فکری می‌کند.آقای محسن هاشمی اخیرا با آقای روحانی و لاریجانی دیدار کرده و به زودی آقای مرعی هم جلسهای با آقای روحانی خواهد داشت.

۶۲ میلیون تومان مالیات

صادق‌الحسینی، اقتصاددان گفت: سربازی مالیات از نسل آماده به کار کشور است؛ اما چرا؟! اولاد دو سال امکان کار را از آنان می‌گیرد. یعنی دو سال درآمد کمتر که بصورت تصاعدی در زندگی آن‌ها تأثیر منفی می‌گذارد و کلا ثروت کمتری برای جامعه خلق می‌شود. این مالیات غیرمنصفانه است چون از نسلی گرفته می‌شود که ثروتی ندارد و شروع به کار نکرده است.سال گذشته بر سرباز ۳۵۰هزار تومان حقوق می‌گرفت و اسامیل با فشارهای اجتماعی، متوسط پرداختی به حدود یک میلیون و صد هزار تومان رسیده که قدم بزرگی بود اما کافی نیست! با این‌حال مالیات پنهان (تفاوت حداقل حقوق و حقوق سربازان) که پارسال هر سرباز پرداخت کرده ۵۲ و امسال ۶۲ میلیون تومان مالیات بود!مجموع مالیات پنهان سربازان به دولت در سال ۹۹برابر ۱۰ هزار میلیارد تومان بود و در ۱۴۰۰ مجموع مالیات سربازان به دولت حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان است!

اطلاعات گنبد آهنین

رسانه‌های اسرائیلی اعلام کردند:هکرهای ایرانی (عضای موسی) به شرکت رافائل نفوذ کرده و اطلاعات مهم گنبد آهنین را سرقت کردند.منابع اسرائیلی اعلام کردند هکرها نمونه‌هایی را از پایگاه داده سرقت شده از شرکت نظامی اسرائیل، از جمله اطلاعات تجاری محرمانه و احتمالاً طرح‌هایی از سیستم مدیریت نبرد که توسط گنبد آهنین استفاده می‌شود و برای صادرات به انگلستان در نظر گرفته شده است، در دارک نت بازگذاری کرده‌اند.این منابع ادعا کردند که این هکرها تحت حمایت ایران هستند و اطلاعات را به قیمت ۱۰۰ بیت کوین برای فروش قرار داده‌اند.

سفر سوریه، ۸ میلیون!

رییس سازمان حج و زیارت از کاهش هزینه سفر زیارتی سوریه خبر داد. هزینه سفر پنج‌روزه قبلا ۹ تا ۱۰ میلیون تومان بود که اینک، سفر هشت میلیون تومانی نیز عرضه شده است.

خط گدایی

کمالی، دبیر کل حزب اسلامی کار گفت: باید به طور اساسی سیستم حقوق دهی بازنگری و اصلاح شود تا کارگران احساس زندگی راحتی داشته باشند. نه اینکه همیشه دغدغه و نگرانی نان شب خود و فرزندانشان را داشته باشند و در سایه ترس و وحشت زندگی کنند.در کشوری که خط فقر ۱۰ میلیون و ۵۰۰هزار تومان است، وقتی به کارگر ماهانه ۴ تا ۵ میلیون تومان حقوق می‌دهند یعنی ۹۰ درصد کارگران کشور حداقل حقوق و زیر ۱۰ میلیون تومان را می‌گیرند به عبارتی این‌ها همچنان فقیر هستند.امروز نزدیک ۱۰ میلیون بیکار داریم که سرگردان هستند و هیچ کس پاسخگویی آن‌ها نیست.کسی نمی‌رسد آنها چگونه باید زندگی کنند. زندان‌ها مملو از افرادی است که به مطالبات آنها پاسخ‌داده نشده است و هیچ مقرری هم دریافت نمی‌کنند.

عجله نکنید!

سید عباس حسینی معاون وزارت اقتصاد گفت: روند پیشین پرداخت تسهیلات خرد در بانک‌ها، امکان‌به قوت خود باقی است، با این تفاوت که ما شرایط اخذ ضامن و وثیقه از متقاضی وام، را آن هم در صورت واجد شرایط بودن وی، آسان کرده‌ایم.بنابراین برداشت و تفسیر برخی مبنی بر اینکه از امروز "همه" افراد جامعه می‌توانند بر روند و وام بگیرند، اشتباه است، زیرا ما ضوابط پرداخت تسهیلات را تغییر نداده و برای آن بودجه و اعتبار تعیین نکرده‌ایم. تنها تفاوت ایجاد شده این است، هر کسی که طبق روال همیشگی قوانین بانکی واجد شرایط دریافت تسهیلات شناخته شده باشد، حالا برای دریافت وام خود، نیازی به ارائه ضامن رسمی ندارد و گواهی کسر از حقوق برای وی کافی است.

قرنطینه شد

وزیر راه و شهرسازی به دلیل ابتلا به کرونا امروز در شرایط قرنطینه در دفتر کار خود به صورت مجازی در جلسات شرکت می‌کند. طبق اعلام وزارت راه و شهرسازی، رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی سازی به دلیل ابتلا به کرونا در دفتر کار خود در ساختمان وزارت راه در فضای مجازی صورت گرفت فردات مجازی در بازدیدهمین اجلاس وزرای حمل و نقل آکو سخنرانی کرد.

نداشته‌ایم

محمود عباس‌زاده، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نشست‌اخیر اعضای این کمیسیون با رئیس تیم مذاکره کننده برجامی ایران را تشریح کرد. وی با بیان اینکه در فضای مجازی وی رئیس تیم مذاکره کننده ایرانی، روند مذاکرات را مثبت ارزیابی و حسن نیت و جدیت جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد، افزود: باقری اعلام کرد، تا به‌حال هیچ گفت‌وگوی مستقیمی با آمریکایی‌ها نداشته‌ایم.

مردم نگران هستند

یکی از موضوعات حاشیه‌ساز و جنجالی در فضای مجازی هم‌زمان با شروع دهه فجر شروع شد. همان وقتی که مردم انتظار شروع نورافشانی مناسبتی در میادین شهر از جمله برج آزادی را داشتند و در عوض پرچم چین را آنجا برافراشته دیدند. انتقادات بسیاری که در فضای مجازی صورت گرفت سبب شد که شهرداری تهران و سازمان زیباسازی بگوید در این امر نقش نداشته و کار بنیاد رودکی بوده و برخی هم با اشته به اینکه در بنیاد رودکی منصوبین روحانی فعال هستند، مساله را حساسی جناحی کردند. علی صوفی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب می‌گوید: درست نیست که در آستانه انقلاب اسلامی ما، بعد از اینکه یک قرارداد ۲۵ ساله را که هزار، اما و اگر در آن است و مردم را نگران کرده، با چین بسته ایم؛ چنین اقدامی صورت بگیرد، این فعال سیاسی اصلاح‌طلب ادامه داد: منزدیکی با چین و روسیه در شرایط فعلی به شدت مضر است و نگران کرده و توجیه نشده‌اند که چرا باید قراردادها این بلند مدت باشد؟! مشخص است که این همکاری‌ها به معنی امتیاز دادن به آنهاست. نمادش همین رفتار است.

صنایع چوب حلاج کیش

کلید سفارشات

MDF، چوبی

تلفن:۰۷۴۹۸۲۵۲

دکوراسیون غرفه و منزل